lhe são conferidas por Lei:
RESOLVE:
Art.  1º  –  Fica  concedido  ao(a)  servidor(a)  Sr.  PEDRO CLESIO
RIBEIRO,  CPF  nº  ***.***.471-20,  lotado(a)  na  Prefeitura
Municipal,  ocupante  do  cargo  de  Prefeito  Municipal,  o
pagamento de 01 (UMA) diária, no valor de R$ 375,00 (trezentos e
setenta e cinco reais) destinada a custear despesa de viagem à
cidade de Palmas – TO, no período de 27 de janeiro de 2026, com a
finalidade  de  atender  um  convite  do  Governador  do  Estado,  Sr.
Wanderlei Barbosa, para a Cerimônia de Assinatura da Ordem de
Serviço para Sinalização dos Municípios Tocantinenses.

[...]

OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO
ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE

EMBALAGEM, VALIDADE MÍNIMA DE
06 (SEIS) MESES, A CONTAR DA

DATA DE ENTREGA.

KG 1.700 R$ 30,63 R$
52.071,00

55 CARNE BOVINA FRESCA MOIDA DE 2
°

KG 3.000 R$ 31,73 R$
95.190,00

VALOR  TOTAL  R$  1.860.945,40  (Hum Milhão  Oitocentos  e
Sessenta  Mil,  Novecentos  e  Quarenta  e  Cinco  Reais  e
quarenta Centavos)
Leia se:
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR

ESTIMADO
UNITÁRIO

VALOR
ESTIMADO

TOTAL
6 BISCOITO MAISENA, MÍN 400 G, DE

1ª QUALIDADE
PCT 500 R$ 11,44 R$

5.720,00

15 FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1,
(PACOTES DE 01 KG), CLASSE

CARIOQUINHA, NOVO, CONSTITUÍDO

[...]

CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE

INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE
E DATA DE EMBALAGEM, VALIDADE

MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES, A
CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

KG 1.700 R$ 42,00 R$
71.400,00

55 CARNE BOVINA FRESCA MOIDA DE 2
°

KG 3.000 R$ 20,00 R$
60.000,00

VALOR TOTAL  R$  1.741.313,40 (Hum Milhão Setecentos  e
Quarenta e um Mil,  Trezentos e Treze Reais e Quarenta
Centavos)
Ficando mantida a data e Horário de Abertura do processo
conforme o Edital, e também PERMANECEM INALTERADOS os
demais itens, subitens, alíneas e anexos do Edital

Colmeia/TO, aos 27 dias de Janeiro de 2026.
ANGELITA MARAI DE LIMA GUEDES